
2023 年 6 月 15 日 

 

販売休止のお知らせ 

 

 日本スティーベル株式会社 

 

 

拝啓 梅雨の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はスティーベル製品を

ご愛顧賜り、深く感謝申し上げます。 

 

さて、皆様にご好評いただいております瞬間式電気温水器『Tempra８Plus』が、機器等に

IP 保護等級の表示が無いことで「「電気用品の技術上の基準を定める省令」で定める技術基

準に適合していない」ことが判明し、製品の供給が難しい状況となりました。 

つきましては、誠に勝手ながら 6 月 15 日より、販売を一時休止させて頂きます。 

 

突然のご案内になってしまい、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申

し上げます。 

 

販売再開の日程につきましては、改めてご案内申し上げます。 

今後とも、さらなるサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

 敬具 

 

 

記 

 

 

販売休止期間：2023 年 6 月 15 日より 

販売休止商品：瞬間式電気温水器 Tempra８Plus 

 

 以上 


